澄医会〔2014〕10号

关于举办《CT增强扫描中国行（江阴站）》暨江阴市2014年放射学学术年会的通知
各医疗卫生单位：

为加强学术交流，不断提高我市医学影像科医务人员的业务水平、了解医学影像前沿相关知识和技能。经研究决定，江阴市医学会放射分会和江阴市人民医院放射科、介入科联合举办《CT增强扫描中国行（江阴站）》暨江阴市2014年放射学学术年会。届时将邀请相关专家来澄作专题报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年4月19日（星期六），上午8：00报到，会期一天。
二、会议地点：江阴市人民医院急诊四楼第一学术报告厅。
三、会议内容：
1．学术交流：本市各医疗机构放射专业科室的行政管理、质量管理以及涉及X线、CT、MR、核医学、介入方面有一定价值的经验总结、专题研究、待发表论文等相关内容均可作大会交流。希各单位需交流人员务必于4月11日前，与本年会联系人确定交流题目，并提前做好PPT课件，讲课时间20分钟。

2. 专题讲座：届时将邀请南京、苏州、无锡等地有关专家前来作学术报告。
四、会议费用：免费。
五、参加对象：江阴市医学会放射分会全体成员、各单位放射科（X线、CT、MRI、核医学科、介入科）医务人员及相关科室医务人员。
六、会议要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议，并将报名回执于4月11日下班前报江阴市人民医院放射科，以便作会议安排。

联系人：江阴市人民医院放射科（江阴市寿山路163号）

张金华13915206581,EMAIL:zjh_562111@126.com.

陆中军13915228053,

高峰   13656156234

附件：报名回执
江 阴 市 医 学 会
2014年3月26日

附件

报名回执

单位：                               年   月   日

	序号
	姓 名
	科室
	职称
	联系电话
	备 注

填表人：                手机号码：

此表请于4月11日前报市人民医院放射科。
抄送：市卫生局、市民政局、市科协。
江阴市医学会                                2014年3月26日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -